Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.



https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es

TS 8801.450 - Puerta con cierre y adyacente para TS, TS

IT, VX SE

Cuando, por €j. en salidas de emergencia deban instalarse dos puertas de 400 mm en lugar de

una de 800 mm.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Superficie
Color

Unidad de envase

Grado de proteccién IP segun IEC
60 529

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

TS 8801.450

Cuando, por €j. en salidas de emergencia deben instalarse dos
puertas de 400 mm en lugar de una de 800 mm.

Chapa de acero
Imprimacion por inmersion, exterior texturizado
RAL 7035

2 puertas incluyendo marco tubular de puerta
Bisagras
Piezas de cierre

IP 55

Tipo de armario: TS
TSIT

VX SE

Anchura: = 800 mm
Altura: = 2.000 mm

1 pza(s).

33.8

40

94039910
4028177325630
EC000747

27182204



