## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## TS 8801.450 - Puerta con cierre y adyacente para TS, TS IT, VX SE

Cuando, por ej. en salidas de emergencia deban instalarse dos puertas de 400 mm en lugar de una de 800 mm.

## Características

Referencia	TS 8801.450
Descripción producto	Cuando, por ej. en salidas de emergencia deben instalarse dos puertas de 400 mm en lugar de una de 800 mm.
Material	Chapa de acero
Superficie	Imprimación por inmersión, exterior texturizado
Color	RAL 7035
Unidad de envase	2 puertas incluyendo marco tubular de puerta Bisagras Piezas de cierre
Grado de protección IP según IEC 60 529	IP 55
Adecuado para	Tipo de armario: TS TS IT VX SE Anchura: = 800 mm Altura: = 2.000 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	33.8
Peso bruto	40
EAN	4028177325630
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 2